ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC            TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 03 năm 2024
V/v thông tin nội dung kiến nghị

của Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh, Chi nhánh thành phố tại

Báo cáo số 332/BC-CNTPQN

ngày 14/12/2023

                           Kính gửi:

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, chi nhánh thành

phố Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 332/BC-CNTPQN ngày 14/12/2023 của

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh thành phố Quảng Ngãi về việc kiến

nghị thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và xét Kết luận số 04/KL-TTr

ngày 04/3/2024 của Chánh Thanh tra thành phố kết luận Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho ông

Nguyễn Anh Tuấn, ở xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi; UBND thành phố

thông tin như sau:

Ông Nguyễn Anh Tuấn (chồng bà Võ Thị Thu) sử dụng đất có kê khai

đăng ký theo Chỉ thị 299/TTg diện tích 600m2, loại đất T. Bản án số 08/DS-ST

ngày 24/10/2000, ông Nguyễn Anh Tuấn được quyền sử dụng diện tích

432,2m2. Giấy chuyển nhượng (viết tay) ghi ngày 01/5/2004 kèm theo hồ sơ

đăng ký cấp giấy chứng nhận có chữ ký của ông Nguyễn Anh Tuấn, bà Võ Thị

Thu (bên chuyển nhượng) và ông Nguyễn Anh Tuấn (bên nhận chuyển

nhượng). Đối chiếu với quy định tại khoản 2 Điều 100, khoản 2 Điều 103 Luật

Đất đai năm 2013, khoản 2 Điều 24 Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

của Chính phủ; Khoản 2 Điều 6 Quyết định số 54/2015/QĐ-UBND ngày

10/12/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi thì Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khắc gắn liền với đất có số phát hành CC151546, số

vào sổ cấp GCN CH03438 do UBND thành phố Quảng Ngãi cấp cho ông

Nguyễn Anh Tuấn ngày 27/4/2016, thửa đất số 1168, diện tích 125,9m2, tờ bản

đồ số 10, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi; mục đích sử dụng: Đất ở tại

nông thôn là đã đúng quy định của pháp luật.

UBND thành phố thông tin cho Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, chi nhánh

thành phố được biết./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- UBND xã Tịnh Khê;

- VPUB: CVP; CV (NC, XD);

- Lưu: VT, TTr.tqc.

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-03-08T08:42:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-03-08T10:16:46+0700

		2024-03-08T10:16:46+0700

		2024-03-08T10:16:46+0700